平成 19年 12月 19日
各位
  会社名 株式会社コロワイド

代表者名 代表取締役 蔵人金男
（コード番号 7616 東証第一部）
（連絡先電話番号：045-274-5970）

（訂正）「平成 18 年３月期決算短信（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

平成 18 年５月２日に提出いたしました 18 年 3 月期の連結業績（平成 17 年４月１日 ～平

成 18 年３月 31 日）の記載事項について、下記のとおり訂正いたします。
記

【訂正箇所】

 訂正箇所は＿線で示しております。

 13 頁

   １【連結財務諸表等】

 (１) 【連結財務諸表】

  ①【連結貸借対照表】

 （訂正前）

前連結会計年度

（平成 17 年３月 31 日）

当連結会計年度

（平成 18 年３月 31 日）

区分
注記

番号
金額（千円）

構成比

（％）
金額（千円）

構成比

（％）

Ⅱ 固定資産

１．有形固定資産

(1) 建物 ※１ 38,152,812   51,157,357

減価償却累計額   12,332,657 25,820,155  18,896,785 32,260,571

(2) 構築物   608,718   2,328,617

減価償却累計額   346,175 262,542   1,335,358 993,258

(3) 機械及び装置   876,746   1,231,789

減価償却累計額   398,858 477,887  540,952 690,836

(4) 車両運搬具   26,263   67,562

減価償却累計額   18,721 7,541  36,979 30,582

(5) 工具器具備品   1,602,787   3,741,514

減価償却累計額   907,113 695,673  2,492,779 1,248,734

(6) 土地 ※１  2,419,259   2,775,544

(7) 建設仮勘定    17,040   136,821

有形固定資産合計    29,700,101 48.6  38,136,351 44.8

（訂正後）

前連結会計年度

（平成 17 年３月 31 日）

当連結会計年度

（平成 18 年３月 31 日）

区分
注記

番号
金額（千円）

構成比

（％）
金額（千円）

構成比

（％）

Ⅱ 固定資産

１．有形固定資産

(1) 建物 ※１ 38,152,812   53,133,487

減価償却累計額   12,332,657 25,820,155  20,872,915 32,260,571

(2) 構築物   608,718   2,908,662

減価償却累計額   346,175 262,542  1,915,404 993,258

(3) 機械及び装置   876,746   1,231,789

減価償却累計額   398,858 477,887  540,952 690,836

(4) 車両運搬具   26,263   67,562

減価償却累計額   18,721 7,541  36,979 30,582

(5) 工具器具備品   1,602,787   4,243,070

減価償却累計額   907,113 695,673  2,994,336 1,248,734

(6) 土地 ※１  2,419,259   2,775,544

(7) 建設仮勘定    17,040   136,821

有形固定資産合計    29,700,101 48.6  38,136,351 44.8

以上